АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » мая 2013 г. №136

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление от 14.10.2011 №292

«Об утверждении перечней

государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых

администрацией Репьевского

муниципального района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 правил

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

государственных услуг», постановлением администрации Репьевского

муниципального района от 25 января 2011 года №6 «О порядке разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», и в целях приведения нормативных правовых актов

администрации муниципального района в соответствие действующему

законодательству, администрация Репьевского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 17 приложения №1 к постановлению администрации

муниципального района от 14.10.2011 №292 «Об утверждении перечней

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Репьевского муниципального района» исключить.

2. Сектору информационного обеспечения и муниципальных услуг

администрации муниципального района, опубликовать настоящее

постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата администрации муниципального района Шорстова

Д.А..

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов